⑤"'w;
DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N' 02/2022/AD - SETAS

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ/CE

Origem: PREGÃO ELETRONICO NO PE l0/2021-DIV

Ata de Registro de Preços N' 16082103DIV

Unidade Gestora Aderente (Carona); SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

DO TIANGUNCE

OBJETO: AQUISIÇOES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUNCE

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições
legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro
de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N' 16082103DIV, gerenciada pela SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, celebrada
em decorrência do PREGÃO ELETRONICO N' PE l0/2021.DIV, fundamentada no artigo 15, da Lei Federal n
8.666/93 para a AQUISIÇOES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA/CE, em favor do fornecedor abaixo discriminado

01 DX COMPUTADORES LTDA -EPP. CNPJ NO 11.182.175/0001-83, situada à AV. ANTONIO FALES. 691 S/5
JOAQUIM TAVORA. FORTALEZA-CE, - Cantatas: Fine:(85) 3119.2323 - EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com
Representada pelo Sr. JOGO RENATO PEREIRA FREIRE, portador do CPF n' 784.229.736-34

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID.

Computador completo com
processador de 3.60 GHz
ou superior (ainda em
produção ou com no
máximo 3 anos a partir de
sua fabricaçãol, 6f,IB de
cache total ou superior.
memória RAM de no
mínimo 4GB padrão
DDR4. disco rígido 500GB
7200 rpm, monitor LCD
119" Widescreen:

4

s"! :.,H,',
R$

15.626,68

compatível
operacional Windows
64bits, placa principal com
arquitetu ra ATX
barramento Pci. (ou
qualidade e especificações
similares

com sistema

⑧"'w:
VALOR PREVISTO: R$ 15 626,68(quinze mne seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e oito centavos)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 31 de Dezembro de 2022

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório
mencionado

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
0702.08.244.0142.2.072 MANUT. DO CRAM - 0702.08.244.0142.2.072 - PROTECÇÃO SOCIAL ESPECIAL BL
PSE - .ELEMENTO DE DESPESAS: 44.90.52.00 EQUIP. E MAT. PERMANENTE RECURSO
FEDERAUESTADUAUMUNICIPAL

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo, à devida ratificação

Tianguá/CE, 04 de JULHO de 2022

③
EMANUELA DE AGUÇAR FRESTAS

SECRETARIA DO TRABALHO E ASS}STENCIA SOCIAL